Hymne à Ste Marie Madeleine de Pazzi, protectrice des Tertiaires.

Ave, virgo Florentina
Rosa florens et divina,
Christi manus quam nutrit,
Atque spinis præmunit.

Tu es cœli dulcis risus,
Tu Carmeli paradus,
Crucifixi sponsa cara,
Et inferni crux amara.

Jesum corde scriptum portas,
Et a Jesu cor reportas;
Unde sorte geminata,
Vivis amans et amata.

O Maria Magdalena,
Corda nostra fac serena,
Tua magna puritate
Et ardenti charitate. ŕ. Amen.

ÿ. Ora pro nobis, sancta Maria Magdalena.

ŕ. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus. Deus virginitatis amator, qui Beatam Mariam Magdalenam

virginem, tuo amore succensam, cœlestibus donis decorasti, da, ut quam pia devotione veneramur, puritate et charitate imitemur. Per Christum Dominum nostrum. R̄. Amen.

Si la cérémonie n'était pas trop longue, on pourrait faire précéder l'hymne des cinq considérations en l'honneur de Ste Marie Madeleine de Pazzi. On peut, à volonté, selon les circonstances, allonger, diminuer ou changer les prières suivantes :

Nous réciterons d'abord un *Pater, Ave et Gloria* et un *Salve Regina* pour toutes nos sœurs, bienfaitrices de cette congrégation.

Nous réciterons un *Pater, Ave et Gloria* pour toutes nos sœurs malades.

Un autre *Pater, Ave et Gloria* pour toutes celles qui par de justes motifs n'ont pu assister à cette réunion.

Un autre *Pater, Ave et Gloria* pour toutes les personnes qui se recommandent à nos prières.

Enfin nous réciterons le *De profundis* pour toutes nos sœurs défuntés.

Psaume 129 : *De profundis*, etc.

Requiem æternam * dona eis, Domine.

Et lux perpetua * luceat eis.

Ÿ. A porta inferi.

R̄. Erue, Domine, animas eorum.

Ÿ. Credo videre bona Domini.

R̄. In terra viventium.

Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.

R̄. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R̄. Et cum spiritu tuo.

Oremus. Deus, cui proprium est misereri semper et parcere, propitiare animabus omnium Sororum Ordinis nostri, et omnia earum peccata dimitte, ut mortalitatis vinculis absolutæ, transire mereantur ad vitam.

Deus, veniæ largitor et humanæ salutis amator, quæsumus clementiam tuam, ut nostræ congregationis fratres, propinquos et benefactores nostros, qui ex hoc sæculo transierunt, Beata Maria semper Virgine intercedente, cum omnibus sanctis tuis, ad perpetuæ beatitudinis consortium pervenire concedas.

Fidellum Deus omnium, etc. (*Œuvres*, t. VI, p. 56.) Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. R̄. Amen.

Ÿ. Requiem æternam dona eis, Domine.

R̄. Et lux perpetua luceat eis.